
XXV Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy 
w Gminie Czarnków

Treść

Po niedzielnej akcji XXV Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy mieszkańcy Gminy 
Czarnków zasilili konto ,,Orkiestry" kwotą 28.140,03 zł.

W niedzielę 15 stycznia od rana w różnych punktach naszej gminy kwestowali 
wolontariusze. W miejscowościach: Jędrzejewo i Romanowo Dolne zorganizowano lokalne 
finały. Odbywały się tam występy, pokazy i licytacje. W Miejskim Centrum Kultury w 
Czarnkowie, mieścił się sztab WOŚP, który zliczał na bieżąco pieniądze z puszek. 
Tegoroczna zbiórka odbywała się pod hasłem: dla ratowania życia i zdrowia dzieci na 
oddziałach ogólnopediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorom.

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy to kwesta, ale również fantastyczna zabawa o czym przekonali 
się mieszkańcy gminy Czarnków. Dzięki pomocy szkół, ich dyrektorów, nauczycieli i uczniów w 
okolicznych miejscowościach, można było spotkać wolontariuszy. Samorząd szkolny Zespół Szkół w 
Romanowie Dolnym  wraz z Panią Wiolettą Jans wspierał akcję Jurka Owsiaka już od soboty. Na 
scenie wystąpili młodzi artyści, którzy zaprezentowali obecnym swoje talenty. Poszczególne występy 
zagwarantowały wiele emocji i świetnej zabawy. Organizatorzy zadbali także o wyjątkową atmosferę. 
Miłym zaskoczeniem okazał się występ przewodniczącego Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
Bogdana Tomaszewskiego, który przypomniał publiczności kolędę ,,Gdy śliczna Panna". Okrasą całej 
imprezy była licytacja tortu ufundowanego przez radną Gminy Czarnków  Longinę Jankowską i radę 
sołecką. Tort został pokrojony i rozdany wśród publiczności. Dzięki Firmie Komat wykonano pokaz 
sztucznych ogni, symbolizując orkiestrowe światełko do nieba. Dziś już wiadomo, że w Romanowie 
Dolnym  łącznie udało się zebrać 7.254,17 zł. 

Mroźna styczniowa niedziela przybiegła również w Jędrzejewie pod hasłem Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy. Jak co roku lokalny finał organizowała Radna Gminy Czarnków Zofia 
Chestkowska  oraz pani wicedyrektor Zespołu Szkół  w Jędrzejewie Teresa Zozula wraz ze sztabem 
wolontariuszy z Zespołu Szkół w Jędrzejewie. Wydarzenie rozpoczęło się o godz. 14.30.  Można było 
obejrzeć występy przesympatycznych artystów, a także zakupić domowe ciasta czy uczestniczyć w 
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licytacji podarowanych przedmiotów. Bardzo dojrzały artystycznie występ zaprezentował młody 
artysta Sebastian Pawlaczyk, którego widownia pożegnała wielkimi brawami. Licytację darów 
przekazanych na rzecz WOŚP  brawurowo poprowadził pan Adam Krysztopolski. Najbardziej 
pożądanym przedmiotem na aukcji okazał się bilet na widownię do ,,Tańca z gwiazdami". Wśród 
przedmiotów były m.in. gadżety WOŚP, koszuli, artykuły biurowe, zegary, meble, a także wyjątkowy 
obraz ufundowany przez wójta gminy Czarnków Bolesława Chwarścianka.

W Jędrzejewie zebrano łącznie rekordową kwotę 13.022,96 zł

Dziękujemy wszystkim wolontariuszom za kwestowanie i zbiórkę, darczyńcom za hojność i 
dobre serca, a mieszkańcom gminy Czarnków za udział w finale WOŚP. Dziękujemy 
również panu Pawłowi Zajda oraz Czarnkowskiemu Sztabowi Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy.
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